
 
 

 

 
    REPUBLIKA E  SHQIPËRISË 

    MINISTRIA E DREJTËSISË 

        DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

 

Shtojca 23 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe           www.dpbsh.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedure e Kufizuar, mbi Kufirin e Lartë Monetar”-Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje artikuj ushqimorë për IEVP-të e Sistemit të  Burgjeve”, ndarë 

në VI lote”, Loti I “Blerje bukë gruri për IEVP-të e Sistemit të Burgjeve”. 

     

4. Numri i referencës së procedurës / REF-20157-09-17-2024,  

                 Loti 1: REF-20159-09-17-2024 

 

5. Fondi Limit: 2,597,446,750.60 (dy miliard e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e 

katërqind e dyzet e gjashtë mijë  e shtatëqind e pesëdhjetë pikë gjashtëdhjetë) Lekë pa Tvsh, 

 

Loti 1: 412,241,190.31 (katërqind e dymbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e një mijë e njëqind 

e nëntëdhjetë pikë tridhjetë e një) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
                      492,386,109.6 

                         (me TVSH) 
Monedha LEKE 

    

     Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH               Monedha  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  15.11.2024. 

Kohëzgjatja e  kontratës deri në dt. 14.11.2028 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

BOE “G E A ” shpk, NIPT K33931040W, Adresa:  Korçë Maliq, Blloku Nr.4, Zona 

Kadastrale 2573, Nr.pasurie4/442. 

http://www.dpbsh.al/


 
 

“4 S” shpk, NIPT L64425401K, Adresa: Fier Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Qerim Arapi, Zona Kadastrale  8571, Godina 196, Pasuria Nr.23/104-N4. 

“DAJTI PARK  2007” shpk , NIPT: K11507003S, Adresa: Rruga Bardhok Biba, Pallati 

TREMA, Hyrja C, Kodi Postar 1016, Tiranë. 

“Sinani Trading” shpk NIPT: J64103483H, Adresa: Fier Lushnje,Lagjja “Karbunarë e 

Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Nr. i Pasurisë 652/132, Zona 

Kadastrale 2087 

 
 


